



बीआरआईसी
बायोरेकॉमिक्स रिसर्च का संगठन
BRIC
a DBT Organization



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2025-26/329

Dt: 06-03-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Research Scientist II** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/2025-26/286 dtd. 29/01/2026 for Project entitled "**Identification of potentially aggressive CTCS (Circulating Tumour Cells) using single cell multiomics: Implications for prognostication and therapeutic target identification in Oral Squamous Cell Carcinoma patients**" under the guidance of Prof. Arindam Maitra, purely on temporary basis.

Project Research Scientist II

S/N	Name	Position	Comments
01	Itishree J	1 st	Selected
02	Pratheeba S	2 nd	In-panel
03	Nirajan G	3 rd	In-panel

3/06.03.26

Associate Director

सूचना

प्रो. अरिंदम मैत्रा के मार्गदर्शन में पूर्णतः अस्थायी आधार पर परियोजना के लिए विज्ञापन संख्या एनआईबीएमजी / एडमिन / ईएसटीबी / 2025-26 / 286 dtd. 29 / 01 / 2026 के तहत "एकल सेल मल्टीओमिक्स का उपयोग करके संभावित आक्रामक सीटीसीएस (सर्कुलेटिंग ट्यूमर सेल्स) की पहचान: मौखिक स्क्वैमस सेल कार्सिनोमा रोगियों में पूर्वानुमान और चिकित्सीय लक्ष्य पहचान के लिए निहितार्थ" शीर्षक वाली परियोजना के लिए चयनित उम्मीदवारों के पैनल।

परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक

एस / एन	नाम	स्थिति	टिप्पणियां
01	इतिश्री जे	1st	चयनित
02	प्रतीबा एस	2 nd	पैनल में
03	निराजन जी	3 rd	पैनल में

3/06.03.26

एसोसिएट डायरेक्टर